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Invitasjon til landskonferanse for fylkeskommunale eldreråd 2018 

 

Fylkeseldrerådet i Troms vil med stor glede invitere til årets landskonferanse for 

fylkeskommunale eldreråd i Tromsø 

 

 4. – 6. juni på Scandic Ishavshotel 

 

Scandic Ishavshotel ligger sentralt i Tromsø sentrum, se lenke for mere informasjon: 

https://www.scandichotels.no/hotell/norge/tromso/scandic-ishavshotel. Vi skal være på 

møterommet Panorama, et flott møterom med naturlig dagslys og 180 graders utsikt over 

bl.a. havnen, Tromsøbrua, Ishavskatedralen og fjellheisen. 

 

På dag to skal vi etter lunsj kjøre til Sommarøy, en naturperle helt ute i havgapet på yttersia. 

En fantastisk opplevelse ca en time fra Tromsø sentrum. Mere informasjon om stedet her: 

https://www.sommaroy.no/  

 

Påmeldingsfristen til konferansen er satt til 4. mai 2018. 

Påmeldingen sendes pr. e.post til: fylkeseldreraadet@tromsfylke.no , eller pr. post 

Troms fylkeskommune, Fylkeseldrerådet i Troms, Postboks 6600, 9296 Tromsø 

 

Vi ber om at forslag til uttalelser fra landskonferansen sendes inn til 

fylkeseldreraadet@tromsfylke.no innen fredag 20. april 2018. Hvilke uttalelser som tas opp 

under konferansen blir sendt til alle fylkeseldrerådene 9. mai. 2018. 

 

Priser: 

Overnatting, inkl frokost   kr 1440 x 2  kr 2880,- 

Dagpakker    kr 580 x 3  kr 1740,- 

Middag dag 1(ikke inkl drikke)    kr  335,- 

Middag dag 2 (inkl to enheter drikke)   kr     0,-      

Totalt        kr 4955,- 
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Gi beskjed om evt overnatting tilknytningsdøgnet (3. – 4. juni). Faktura på hele oppholdet 

sendes i etterkant av Scandic Ishavshotel. 

 

Program og påmeldingsskjema følger vedlagt. Vi tar forbehold om endringer i programmet. 

 

Telemark fylkeskommune har tatt på seg ansvaret med å være arrangør for landskonferansen 

for fylkeskommunale eldreråd i 2019. Gi beskjed til arrangøren om hvem som ønsker å stå for 

arrangementet i 2020. 

 

Ta kontakt hvis dere har spørsmål. 

 

Vi håper selvfølgelig at programmet virker spennende og at alle fylker blir representert i år. 

Tromsø er en flott og innholdsrik by, som vi gleder oss å vise frem. 

 

Ønsker dere alle velkommen til Nordens Paris i juni. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Inge Hyld  Line Samuelsen  

leder for fylkeseldrerådet i Troms sekretær for fylkeseldrerådet i Troms  
    

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur. 
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